
Uchwała Nr XXI.274.2016 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 22 czerwca 2016 r. Nr XX.254.2016 Rady Gminy 

Nadarzyn dotyczącej zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 90 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XX.254.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 22 czerwca 2016 r.: 

§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Pożyczka będzie spłacana w latach 2017-2019, w następujący sposób: w 2017 roku 40 000,00 

zł, w 2018 roku 40 000,00 zł, w 2019 roku 37 000,00 zł. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


